
MØTEPROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE         
Dato: tirsdag 23. januar 2024           
Tid: 19.00 - 21.30           
Sted: Fossum kirke          
          
Åpning: Elise og Anett       
        
Servering: Elise og Anett       
 
Til stede: Anette Bøe Thorkildson, Tone Gjerald (vara), Kirsten Landsverk (vara), May Grimdalen, Geir 
Yeh Fotland (vara), Hanne Aanensen, Jorid Næss-Torheim, Elise Gillebo Skredsvig, Robert Wright,  
Anett Jørgensen (ref) 
 
Ikke til stede: Rima Rajendram (vara), Annveig Træthaug 
  
MR 93/23 Godkjenning av innkalling og saksliste           
Vedtak:  Godkjennes uten kommentarer 
         
MR 94/23 Protokoll fra MR-møte 15. november 2023 vedtak, og referat AU-møte 28. november 
2023 til orientering       
Vedtak: Protokoll godkjennes med kommentar; presisering av hvilke stemmeberettigede 
(faste medlemmer) som er til stede. Referat AU-møte tas til orientering. 
            
MR 95/23 Prosjekt Fossum  - UTGÅR da det ikke er tilkommet noen ny informasjon  
Vedtak:  Orienteringssak – sak i arbeid    
     
MR 96/23 Bispevisitas      
Referat fra visitasforberedende møte. (se vedlegg)  
Presentasjon til planskisse. Elise legger fram og redegjør for utkastet. 
Ønsker om tema inn i visitasen og til samtale i menighetsrådsmøte. 
Forberedelser til visitas.  
Ønske om at MR deltar særlig på alle åpne arrangementer (5., 6. og 10. (søndagen) mars, med ansvar 
for kirkekaffen. Positivt at prosten leder paneldebatten. 
Vedtak:  Sak i arbeid    
       
MR 97/23 Budsjett 2024          
Første utkast   

- Sjekke utleiepriser hos våre “naboer” 
- Mulighet for å søke støtte andre steder; bydelen m.fl. 
- Undersøke bygningslinje på fagskole som kan ha som et prosjekt å utbedre gulvet 

inngangspartiet i Fossum 
- Sjekke antall salmebøker som ble sabotert og mulighet for å søke støtte/erstatning for dette. 
- Ta salmebøker 50.000 og 60.000 vedlikehold ut av budsjettet (midlertidig) 
- Kirkemusikk, mulighet for å redusere 
- Se på de ulike menighetsfinansierte stillingene for å vurdere endringer/nedtrekk. Da må man 

samtidig se på aktivitetene i menigheten. 
Anett sender ut detaljert budsjettforslag til alle i MR. Fint om alle ser på det og sender tilbakemelding 
og forslag til endringer. 
Målet er et balansert budsjett som kan vedtas i menighetsrådsmøte i februar. 
Vedtak:  Sak i arbeid 
         



MR 98/23 Ofringer og misjonsavtale     
Gjennomgang offersøknadslisten – hvem ønsker menigheten å støtte i 2024?    
De siste årene har fordelingen vært 60/40 – 60% menighet og 40% ekstern.    
Gjennomgang misjonsavtalen(e); ønskes det opprettholdelses av de avtalene vi har eller skal det 
gjøres noen endringer?    
 
Ofringer: 
Ulike innspill og ønsker: 

- Det er viktig at vi er med og støtter “laget”. Gjøre en endring og ellers fortsette som tidligere. 
- Ønske om å utvide perspektivet og gi støtte til diakonal forskning, da dette samsvarer med 

mye av menigheten sitt diakonale arbeid. 
- Menigheten har en tydelig profil rettet mot unge. Derfor ønske om å støtte skolelagene. 
- NMS på generelt grunnlag videreføres. 

 
Det ønskes en oversikt til høsten over når/hvilke gudstjenester det kommer mest offer inn på. 
 
Misjonsavtale: 
Elise i dialog med Elisabeth Rosevear ifht NORmisjon. Offer avventes til høsten da dette er i prosess. 
 
Vedtak:     
En god gjennomgang i august/september for planen 2025, med vurdering av andre.  
Offer: Areopagos utgår. NKSS og Norges Kristelige Studentforbund 1 offer hver. 2 offer til VID. 2 offer 
til VAKE   
Misjonsavtale: Er i prosess. Ser på nærmere presisering til høsten 
     
MR 99/23 Møteplan AU og MR neste semester   

- Forslag til møteplan gjennomgås. Ikke en fast dag da møtene rulleres på alle 3 kirkene, som 
har ulike faste aktiviteter ilpt av uken. Ansvarsfordeling på åpning og servering.  

- Årsmøte bør flyttes da revisjonsfristen er 30. April, etter oppsatt møte. Etter en 
gjennomgang synes dette vanskelig og det blir enighet om å opprettholde fastsatt dato 28/4-
24 i Stovner.  

- Bortreise MR og stab for å bli kjent – Granavolden 9.-10. februar:  
Vedtak: Vedtas 
 
MR 100/23 Utvalg    
Fordeling av representasjon fra menighetsrådet inn i de ulike utvalgene:  

 Gudstjenesteutvalget; May, Tone 
 Kultur- og programutvalget; MR 
 Barne- og ungdomsutvalget (inkl Trosopplæring); Jorid 
 Diakoniutvalget; Kirsten, Geir 
 Bygningsutvalget; Robert 

Vedtak:  Vedtatt 
     
MR 101/23 Opplæring nye menighetsråd     

 Hvordan ønsker vi å jobbe sammen?     
 Hvilke saker kan vedtas i AU     
 Møtefrekvens     
 Antall saker på agenda      

Håndbok for menighetsråd deles ut, med oppfordring om å sette seg inn i innholdet da det er et stort 
ansvar å være folkevalgt medlem i menighetsråd. 
Vedtak:  Flyttes til MR 10.02.24 på Granavolden 
   



MR 01/24 Gudstjenesteliste og forordning  
Vedlagt innkallingen. 
Forordningen tas inn i samtalen med biskopen under visitasen, på bakgrunn av en grundig diskusjon i 
forkant. Kommende halvår er lagt, men man ser på mulige endringer for siste halvår. Det er gjort 3 
endringer ifht oppsatt forordning dette semesteret: 

- 7. april blir det gudstjeneste med Høybråten NORmisjon og bedehuset, samt gudstjeneste i 
Fossum. Stovner utgår denne søndagen.  

- 1. Mai gudstjenesten utgår da arbeiderforeningen har trukket seg, med bakgrunn i økonomi 
og for lite politisk spisset i gudstjenesten.  

- 2. juni parkgudstjenesten på Høybråten blir er en felles gudstjeneste for soknet. 
Vedtak:  Vedtas 
  
MR 02/24 Revidert lokal grunnordning  
Vedlagt innkallingen. 
GU sitt forslag til revisjon. Noe mer fleksibilitet i valg av musikk. Noe mer veksellesning mellom liturg 
og menighet for å skape en større dynamikk. Pnkt 6, “særskilte” - hva betyr det? Der det står 
“Normalt brukes” bør ikke avvike veldig ofte, men for de gangene man gjør det byttes ordet ut med 
“Særskilt”. 
Det jobbes med liturgien i “Sammengudstjenesten”. Denne er ikke ferdig og heller ikke godkjent, 
men vil tas inn i neste revisjon. Biskopen må orienteres når MR har vedtatt grunnordningen. 
Sokneprest gjør det. 
Vedtak:  Lokal grunnordning vedtatt 
  
MR 03/24 Orienteringssaker     

 Nytt fra fellesrådet: Kommer neste gang da Annveig er i aktuelt møte nå. 
 Gudstjeneste- og menighetsliv:    

Universelt utformet gudstjeneste med Klokkeklang. Ole Johan Bekk liturg. 
Lysvåken første søndag i advent, 13 påmeldte. 
12 skolegudstjenester og barnehagevandring i hver av kirkene, barneteater – vellykket. 
Julegudstjenester; 6 stk julaften, 1 på 1.juledag 
Romjulssamling i Stovner, 30-35 stk 
Felles gudstjeneste med juletrefest 7/1 i Fossum 
“Vi synger jula ut” - felles hygge-/formiddagstreff på Høybråten. Stor oppslutning. 
Kick-off konfirmanter, 150 stk på felles gudstjeneste. Positivt. 

 Personal:  
Elin 100% permisjon. 
Ole sykemeldt 100% tentativt frem til påske. 
Inger Lise sykemeldt 100% usikkert hvor lenge.  
Kaja Sofie forlenges til 20/3. Ann begynner 25/3.  
Eline tilbake 1/3 – seremonidag fredager. Yngve seremonidag fredager i Grorud. 

 Livssynsåpne møteplasser:  
Familiekafe 250-300 stk. Glade for at leksehjelp er i gang igjen.  
Barneklubb 10-15 stk – fokus på rekruttering.  
PULS 60-70 stk, fast kjerne rundt 30 stk. Mye samtaler rundt rus, vold, religion, kjærlighet, sex – 
ønske om foredragsholdere.  
     
MR 04/24 Eventuelt     

 Leieavtale tilfeldig utleie revidert. Må vedtas i menighetsråd (se vedlegg). All utleie – 
faste og sporadiske indeksreguleres fra 1/1 (KPI klar 1/2). 

=> Flyttes til neste menighetsrådsmøte 


